
Licence: DPYC

Sestavená k rozvahovému dni 31'b eznu2023

X9RGURXA / RYA (16022023 / 01012023)

ROZVAHA
p ispěvkové organizace

(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

období: 3I2023
lČo; í8383696
Název: St ední škola technická, gastronomická a automobilní chomutov, p íspěvková organizace

sídlo ljčetní jednotky

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovalel

Pražská 7o2l10
Chomutov

430 01

1 8383696
p íspěvková organizace

Ústeck kraj, Velká Hradební 3118148, Ústí nad Labem

Misto podnikání

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

V chova a vzdélávání áákil
V nosy ze svá ečské školy a prodej zboŽí

853220

Kontaktni daje

telefon 474611 231

474 611 231

tgacv@tgacv.cz

fax

e-mail

WWW stránky

Razítko tičetní jednotky

Statutární ástupce
lng. Ji í Mlad

Podpisov záznam statutárního
orgánu

Osoba odpovědná aa tiěetnictví

Simetová Michaela
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost rJdajťr

okamžik sestavení (datum, čas): 'l7 '04.2023' í0h 4m 5s

17.04.2023 10h 4m 5s zpracováno systémem GlNlS Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o. strana 1 / 6



Licence: DPYC

listo
wložlq N&atfE//ažťty

xcRGU RXA / RyA (1 6022023 / 01 01 2023)

Á. stálá d*iva
l. Dlouhodob nehmotn majetek

1. Nehmotné v sledky v zkumu a rn voje
2. Software

3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobnyi dlouhodob nehmotn majetek

6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek
7. Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek
9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodeji

ll. Dlouhodob hmotn majetek
1. Pozemky
2. Kulturní p edměty

3. Stavby
4. Samostiatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí
5' Pěstitelské celky trval ch porostťt

6. Drobn dlouhodobyi hmotn majetek

7. ostratní dlouhodob1i hmotn majetek

8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

í0. Dlouhodob hmotn majetek určen k prodeji

lll' Dlouhodob finanční majetek
1. Majetkové časti v osobách s rozhodujícím vlivem
2. Majetkové časti v osobách s podstatn m vlivem
3. Dluhové cenné papíry džené do splatnosil
5. Termínované vklady dlouhodobé

012
013

014
0í5
0í8
019
041

051

035

2 680 925'í5

228 690,00

2 452 235,15

681425266,12
18 093 099,97

483 788 638,28
't36 656 415,21

42 350 175,46

536 937,20

2U
2 680 925,15

228 690,00

2 452 235,15

26í 419 105'81

141 714 851,00

77 354079,35

42 350 175,46

420 offi í60'3í

420 006't60'3í
1 8 093 099,97

342 073 787,28

59 302 335,86

536 937,20

4231277W,55

423127 788,55

18 093 099,97

343 893 855,65

60 672042,93

468 790,00

031

032
021

022
o25
028
029
042
052
036

061

062
063

068
069

tv.

1.

2.

3.

5.

6.

6. ostatní finanční

Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté návratné fi nančn í v pomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tivěrťt

Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

464

469

462

465

471

17.04.2023 10h 4m 5s zpracováno systé/'neín G/N/s Express - UCR GoRDlc spo/' s r. o' strana 2 / 6



Licence: DPYC XORGURXA / RyA (16022023 / 01012023)

obdobÍ
Čís/o

položky Název ploŽInl

B. oběŽná aktiva
l' Zásoby

1. Po ízení materiálu

2. Materiál na skladě
3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky

7' PoízenízboŽí
8. ZboŽi na skladě
9. Zboži na cestě

10. ostatní zásoby
ll. Krátkodobépohledávky

1. odběratelé
4' Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní ěinnosti

6. Poskytnuté návratné Íinanční v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci
'1 0. Sociální zabezpeěení
1 1. Zdravotní pojištění

12. D chodové spo ení
13. Da zp íjmtlt

14' ostatní daně' poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

15. Da z pridané hodnoty
'l6' Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

1 7. Pohledávky za vybran mi st ed.vlád.institucemi
'l8. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady p íštích období

31' P íjmy p íštích období

32. Dohadné čty aktivní

33' ostatní krátkodobé pohledávky

lll. Krátkodob finanční majetek
'1 . Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

40 434 655,65

251

253
256

Brutto

85233618,22
765 092,83

647 101,30

41 763,67

2 543,89

69 883,97

3 800,00

44 033 869,74

399 794,51

2 152 775.53

50 323.00

41 345 656,70

85 320,00

Korckce

85233618,22
76s 092,83

647 101 ,30

41763,67

2 543,89

69 883,97

3 800,00

44 033 869,74

399 794,5'1

2 152 775,53

50 323,00

4't 345 656,70

85 320,00

Minulé

25462272,48
642 091,18

580 545,95

I 308,16

48 437,07

3 800,00

3 897 373,95

184 034,57

1 095125,64

204,O0

71 227,35

2102 401,12

444 381,27

20 922807,33

111

112

119

121

122

123
131

132
138
'139

311

314
315

316

335

336

337

338

341

342

343

344
346

348

373

381

385

388

377

Běžné

17.04.2023 1oh 4m 5s Zpracovánosystémem G/N/sExpress- ucR GoRDlCspol s r' o.

40 434 655,65

strana 3 / 6



Licence: DPYC xcRGUŘxA / RYA (1 602t23 / 01 u zo23)

4. Termínované vklady krátkodobé
5. Jiné běžné čty

9' BěŽn čet
í0. BeŽn četFKSP
15. Ceniny
16. Peníze na cestě
17. Pokladna

39 333 851,33

873 892,32

26927,0O

íw 985'00

244
245
241
243
2ď
262
261

39 333 851,33
873892,32
26927,00

íw 985'00

19 036 875,06
1 874 581,27

211351,00

17.4.2023 10h 4m 6 zpracováno syšémefi G/N/s EYpress - UCR GoRD/Cspď. s r. o. strane 4 / 6



Licence: DPYC xcRG u RXA / RYA 0 6A:2C23 / U A1 2AX)

l. Jměnl četnijednotky a upravující položky
't. Jmění ěeťtí jednotky

3. Tranďery na po ízení dlouhodobého majetku
4. Kuzovérozdíly
5. oce ovací rozdíly p prvotním pouŽití metody
6. Jiné ooe ovaci rozdíly

401

403
405
406
407

408

4í9 938 0í3'11
335 281 892,95

84 656 120,16

423 127 78,55
337 471 104,14

85 656 684,41

7 p edcházejícíďt čehích období
ll. Fondy ěetnípdnotky

1. Fondodměn
2. Fond kultumích a sociálníďl poťeb

3. Rezervní fond t\o en ze zlepš.v sl' hospoda ení
4. Rezervní fond z ostatníď titul

5. Fond reprodukce majetku, fond investic
lll. V sledek hospoda ení

't. V sledek hospoda ení běžného rlčetrlího období
2. V sledek hospo'da ení ve scfivalovacímfizení
3. V sledek hospoda ení p edÓázejících četních oMobí

4',t'l

412

413
414
416

5 929 646,65
74174,96

977116,34

I 450 910,90

3 427 444,45

I 463 055,02

í 463 055'02
986 792,58

986 792,5&

6 308 S)7,14
74174,96

182't 402,52

I 588 096,40
2825233,26

986 792,58

986 792,58-

431

432

l. Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky
'l. Dlouhodobé tjvěry

2' Pfijaté návratné finanční v pomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé p ijaté álohy
7. ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé pfiiaté zálohy na ransfeÍy

441

45'l
452
455
459
472

281
289
321

324
326
33í

1

Krátkodobé závazky
KÉtkodobé tivěry

Jiné kratkodobé ptijčky

Dodavatelé

Krátkodobé p tjaté zálohy
P jaté nawatné finanční v' pomod kátkodobé
ZarrĚstnanci

il1.

'1.

4.

5.

7.

9.
'10.

77 9(x) 063,75

't 798642,87
63924,28

8 659 498,@

í9 í53 365'32

I 709 503,69
739169,'.12

17.04.2023 1Oh 4m 5s zwcováno systémem G/N/s EYpress _ UCR GoRDlC spl. s r. o.

I 537 203,00

ďrana 5 /6



Li@nce' DPYO rcrerJRXA/RyA (16022o2s/o1o1zoz3)

11 . Jiné ávazky vtiči zaměstrranďm
't2. Sociální zabezpečení
1 3. Zdravotní pojištění

14. DŮchodovéspo ení
15. Da zp íjmťl

16. ostatní daně' poplatky a jiná obdobná peněŽ.plnění
17. Da z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. Závazky k Vybran]m st edním vládním institucírn
2o. ZávM<y k vybran m místním vládním institucím
32. KÉtkodobé p jaté zálohy rria tranďery
35' V}idaje p íštích období
36. V nosy p íštích období
37. Dohadné čty pasivní

38' ostratní krátko,dobé závazky
* Konec seďatty"

333

336
337
338
341

342
343

345
u7
349
374
383

384
389
378

29 823,00

25N9142,W
1 293 641,0O

247 506,00

227U,00

60 068 637,00

2 126 556,60

23 605,00

30 380,00

3 201 062,00
1380727,00

792 502,00

13 645,00

1 661 488,00

1 056 120,00

31 565,51

17.4.2023 1Oh zhn 5s zpracovéno systémen G/N/S tvpress - UcR GoRD/c spo/. s r. o. stlana 6/6



Licence: DPYC

Sídlo učetní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právníforma

z izovatel

\jRGUVXA / VyA (01 01 2023 / 01 01 2023)

wKAzzlsKU A ZTRÁTY
p íspěvkové organizace
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 3l 2023
tČo: 18383696
Název St ední škola technická, gastronomická a automobilní Ghomutov , p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31.b eznu2023

PraŽská 702110

Chomutov
430 01

í8383596
p íspěvková organizace
Ústeck kraj, Velká Hradební 3118t48, Ústí nad Labem

Misto podnikání

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavníčinnost
vedlejší činnost

CZ-NACE

V chova a vzdělávání žákŮ
V nosy ze svá ečské školy a prodej zboŽí
853220

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

474 511 231

474 611 231

tgacv@tgacv.cz

Razítko otní jednotky

Statutární zástupce
lng. Ji í Mlad
Podpisov záznam statutárního
orgánu

osoba odpovědná za etnictví
Simetová Michaela
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

okamŽik sestavení (datum, é,as|:17.04'2023, í0h 5m29s

17.04.2023 10h 5m29s Zpracováno systémem GlNIs Express _ UcR G)RDIC spol' s r. o. strana 1 / 4



Lience: DPYC
XCRGUVXA/WA (01o12O23 / 0101202s)

1. Spo eba materiálu

2. Spot eba energie
3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek
4. Prodarézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku
6. Aktivace oběŽného majetku
7 ' změna stavu zásob vlastní v.roby
8. opravya udžování
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
't 1. Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb
12. ostatní sluŽby
13. Mzdovénáklady
14. Zákonné sociální pojištění
't5. Jiné sociální po!štění

16. Zákonné sociální náklady
't7. Jiné sociální náklady
18. Da silniění
19. Da znemovitostí
20. Jiné dané a poplatky

22. Smlwní pokuty a roky z prodlení
23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bez platna p edání
25. PÍdany materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondťt

28' odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek
30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodanépozemky
32. Tvorba azrjětování rezerv
33. Tvorba a áčtování opravn ch poloŽek

34. Mklady z vy azeq ch pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

50í
502
503

504
506
507

508
511

512
5í3
516

5'18

52',|

524
525

527

528
531

532
538
541

542
543
544
547

548

551

552
553

554
555

556
557

558

60 260,39,
75 211,82-

2 963 239,58
45 975,00
14714,55
25 043,00-

1 99S 165,58

29 4ffi797,A0
I 4S8 912,88

140 891,00

734 138,66

3 702 366,78

3 402 498,97

215 900,24
't80 938,84

I 386,11

20754,85

35624ffi,07

2@261,51

33 s93,79
8 298,40

927,77

2631,43

1406.2,57

33237,00
9206,12

544,74

1s2 559,5't-

98 518,31-

6 152 934,85

165 979,41

32 906,09
83 240,0S

6 087 869,78
123 723143,00
40 22232't,21

492367,00
3 343 579,08

11464045,57
8 411 656,42

529U2,16
427 337,31

I498,94

294,98

60 673,64

132 000,00

14 279 2't6,67

141580,6'l
48123,32
3 471,06

1182'.1,U

104 955,80

153 526,00

51 89'1,79

645,00

3 070,52

17.A.2O23 10h 5m29s zpncováno systémem G/N/s EYpress - UcR GoRDIc spol. s r- o.

2109 301,79

slrana 2 / 4



Licence: DPYC

člgo

NoŽl<y Near@ožw
sptďwl Běnlrobdou i wrueaaat

íié"'
lr2l r1

36' ostatní náklady z činnosti 549 450 648,63 370,58

XCRGUVXA / VYA (01 01 2023 / O1O1 2023)

1 222 996,27 3 521,53

ll. FlnančnÍ
1' Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové ztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5. ostratní Íinanční náklady

561

562
563

564
569

5 053,56

5 053,56

14882,46

14 882,46

ilt. na
'1 . Náklady Vybran ch tjsted. vlád.instit.na transfery

2. Náklady vybran ch místních vlád'instit'na transfery

v. Da zp íJm
1. Da zp'ljmrl
2. Dodatečné odvody daně z p íjmťt

571

572

591

595

l. V nosyzčinírostl
'1 ' V nosy z prodeje vlastních v robkťt

2. V nosy z prodeje sluŽeb

3. V nosyzpronájmu
4' V nosy z prodaného zboŽí

8. Jiné v nosy z vlastních v1ikonťt

9. Smluvní pokuty a roky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

1 1. V nosy z vy azen ch pohledávek

12. V nosy z prodeje materiálu
'13. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. V nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemkťt

15. V nosy z prodeje pozemkťt

16' Čerpání fondťr

í7' ostatní u' nosy z činnosti

ll. Finančnív nosy
1. V nosy z prodeje cenn ch papír a podílťt

2' Úroky

3 5ď' /rÍ9'88

1 139 882,09
'1 890 675,96

93 590,99

199 031 ,23

137 000,00

4 622,78

92 616,83

4oií'5í

601

602

603

604

609

641

642
643

644
645

646

647

648
649

15211446

145 298,46

1í 7'7 659'5í
3 s05 625,80

6271 956,32

388 290,88
464 556,88

4 532,00

132 000,00

723 793,23

286 904,40

944 454,59

942 091,83

2362,76

661

662

17.04.2023 10h 5m29s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spol s r. o'

6 816,00

9 962,85

strana 3 / 4



Licence: DPYC

Óiďo

Nož]E Nezev@Iažl<y

s|/[rtďwl Bénéobdobí | Mlnutéobc/íobl

Úal rilěvt|tffrhŇ tsplaársráermosÍ| Hlanld#'lrcď t'íoqpodáiskáďí,nosÍlrf''21 r1

3' Kuzové zisky
4' V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6' ostatní finanční v nosy

663

664
669

404,51

XCRGUVXA / VyA (01012023 / 01012023)

I962,85

tv. z transfenl
í. V nosy vybran ch sted.vlád.instit.z transferťl

2. V nosy vybran ch místn'vlád.instit.z transferťl

54 392 77

54 392 573,17

207 324851 11

207 324 85',t,11

671

672

c.
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2' V sledek hospoda ení běŽného r]četního období

1 413 812,96

1 413 812,96
* Konec sesÍayy *

49 242,06
49 242,06

564 944,66

564 944,66

421 847,92

421 847,92

17.04.2023 10h 5m29s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spo/. s r o. strana 4 / 4



Licence: DPYC

Sídlo četní jednotky

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

ziizovatel

KORGUPXA / pyA (01012023 / 01012023)

PRILOHA
p ispěvkové organizace z izované ÚSG
(v Kč' s presností na dvě desetinná místa)

období: 3l 2023
tČo: 18383696
Název: St ední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov , p íspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31'b eznu2023

PraŽská 702110

Chomutov
430 0í

1 8383696
p íspěvková organizace
Ústeck kraj, Velká Hradební 3118t48, Ústí nad Labem

Místo podnikání

u|ice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

V chova a vzdělávání Žákti
V nosy ze svá ečské školy a prodej zboŽí
853220

Kontaktní daje

telefon
Razítko četní

Statutární zástupce
lng. Ji í Mlad

Podpisov záznam statutárního
orgánu

fax

e-mail

WWW stránky

474 61',t 231

474 611 231

tgacv@tgacv.cz

osoba odpovědná za ěetnictvi
Simetová Michaela
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost dajťl

okamžik sestavení (datum, čas): 17.04'2023, 10h 6mí0s

17.04.2023 10h 6m10s Zpracováno systémem GlNIs Express - UCR GoRDlC spol s r. o' strana 1 / 17



Licence: DPYC
XCRGUPXA / PYA (01 012023 /

17.04.2023 1Oh 6m1Os zpracováno systémeÍ' G/N/s Express - UcR GoRDlc spo/. s r' o. stnna 2 / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA / pyA (01012023 / 01012023)

Čtgo
položky Název položky

po*evahov l ÚčETNÍoBDoBl
ÚčeÍ| BĚŽNÉ M,NULÉ

P.l.

1.

2.

3.

4.

5.

Majetek a ávazky četni jednotky
Jin drobn dlouhodob nehmotnli majetek

Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

Yy azené pohledávky

Vy azenézávazky
ostatní majetek

P.il. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferrj a krátkodobé podminěné závazky z transferrl
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťr

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancování transÍerťt

3. Krátkodobé pod m íněné poh l edávky ze zahraniéních transferťr

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťr

5' ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferri
6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferťt

P'lll. Podminěné pohledávky z dtjvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu tlplatného uŽívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu riplatného uŽívání majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmíněné pohled'z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o vyipťrjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled'z d vodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťrjčce

5' Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch d vodr]r

901

902
905

906

909

921

922

923
924
925
926

25 023 688,33

33 237,60

15 333 887,65

80 296,20

I 576 266,88

17 266 346,78

33 237,60

15 374 994,09

80 296,20

1777 818,89

91 1

912
913

914
915

916

P.tv.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z dťrvodu užívání osobou z dťtvod

Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen1ich daní
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jin m zdrojtrm

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin;im zdrojtlm
Krátkodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištění
Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijatich zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch rízení

931

932
933

934

939

941

942
943

944
945

947

948

P.V
12. Dlouhodobé ze soudních spor , spráVních ízení a jin ch ízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné závazky z transferri
'1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťr

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťr

951

952

17.04.2023 1Oh 6m10s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spo/. s r' o. strana 3 / 17



Licence: DPYC
YORGUPXA / PYA (0101202s / 01012023)

Ólgo
polož|íy

3.

4.

5.

6.

Název pložl<y

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraniěních transferrj
D l o u h od o bé po d m í ně n é záv azky ze zahr ani ční ch tra n sferťr

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťr

ÚčETNÍ oBDaBI
MlNULÉ

953

954
955

956ostatní dlouhodobé míněné závazky z transferťi
P.Vl' Podmíněné závazky z drjvodu uživáni cizího majetku

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání ciziho majetku na základě smlouvy o v pťrjčce
Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího majetku na zák|adě smlouvy o rn pťrjčce
Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu užíváni cizího majetku nebo jeho p evzetí z jin ch dr]rvod

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

96'l

962

963

964

965

966
967

968

314 291,95

264 37',t,95

49 920,00

'l 16í 170'95

264 371,95

896 799,00
Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího nebo jeho p evzetí z jin ch dťrvodr]r

P'Vll. Další podminěné závazky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jinych smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu
Dlouhodobé podmíněné závazky z prijatého kolaterálu
Krátk. podmíněné závazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.,v kon' nebo soudní
Dlouh. podmínéné závazky vypl]ivající z pr.predp'a další činn'moci zákonod',v kon. nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí jednorázov ch
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnub.ich garancí jednorázov ch
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut'. ch garancí ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut1ich garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních ízení a jin1ich ízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních ízení a jin ch ízení

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

971

972
973

974
975
976
978

979

981

982
983

984
985

986
P.Vilt

1.

2.

3.

4.

5.

ostatní podmíněná aktiva a ostatni podmíněná pasiva a vyrovnávací rlčty
ostatní krátkodobá podm íněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostratní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiVa

Vyrovnávací čet k podrozvahov m ťrčtťrm

99'1

992

993

994
999 16 í05 175'83

17.04.2023 10h 6m10s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/C spo/. s r. o.

24 709 396,38

strana 4 / 17



Licence: DPYC xcRGU PXA / pyA (01 01 2023 / 01 01 202s)

17.04.2023 10h 6m10s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlc spol s r' o. strana 5 / 17



Licence: DPYC
XCRGUPXA/PYA / 01012023)

17.04.2023 1Oh 6m1Os Zpncováno systémeÍn G//v/s Express - UcR GoRDlc spo/. s r. o. stnna 6 / 17



Licence: DPYC XCreuPXA/PYA (01012ď23 /01012023)

c.í.
c.2.

Zrn šenístavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku zabéžné čefirí období
SníŽení stavu bansferťr na po ízení dlouhodobého rnajetku Ve věcné a časové souvislosti 1 000 564,25

421878,00
3 962 753,7'.1

17.04.2023 10h 6m10s zpra@váno g/stémem GJN/S EYp'ess _ UcR GoRDIc spol. s r' a. strane 7 / 17



Licence: DPYC YCRGUPXA / pYA (01012023 / 01012023)

17.04.2023 10h 6m10s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strana I / 17



Licence: DPYC
xcRGUpxA / pyA (o1 01 2o2s / 01 AzO2s)

17.4.2023 10h 6m10s zry@váno systémem G/N/s ap'ess - UcR GoRDIC spo/. s r. o. st.ane I / 17



Lience: DPYC XCRGUP,XA/PYA

17.04.2023 10h 6nlos zprwvánoqsténBm GlMsEYpréss_UcR GoRD/cspo/' s r. o_ sitrana 10 / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA/PYA /01012023)

17-04.2023 1Oh 6m10s zpracována syďémem G/N/s EYpíess - UCR GoRDlC spol. s r. o. strane 11 / 17



Li@nce: DPYC XcRGuPxA / PYA (o1 012ť23 / 01 01 2aB)

17.04.2023 10h 6m10s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRD/c qpor' s r. o. ďrana 12/ 17



Licence: DPYC

F' Dopl ující informace k fond m ričetní jednotlry

XoRGUPXA / PYA pl U 2A23 / 01 01 2t23)

A.l. Počáteění stav fondu k 1.í
A.ll. Tvorba fondu

1. základní píděl
2. Splátky p jček na bytové čely poslqrtrut ď do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny rrztahující se k majetku po ízenému z forrdu
4. PeněŽní a jiné dary určené do fondu
5. ostatnÍtvorbafondu

A.lll. Cerpání fondu
1. P jčky na bytové rlčely
2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělou ctova a sport
5. Sociální v pomoci a p jěky

6. Poslryhuté peněŽní dary
z. Úhrada píspěvku na penzijní p pojištění
8. Úhrada části pojistreho na soukromé Životní pojištění
9. ostatní uŽití Íondu

A.lV' Konečn stav fondu

1821 402,52

568 797,00

568 797,00

1 4í3 083'í8

180 480,00

378 033,00

28 000,00

265 500,00

561 070,'t8

977 Íí6'34

17.04.2023 1Oh 6n10s zpn@váno s!ďémeln GlN's Express _ UCR GoRDlC spal s r. o. strana 13 / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA/PYA

D.l. Počátečni stav fondu k í.1.
D.ll. Tvorba fondu

1. Zlepšen v.sledek hospoda ení
2. Nespot ebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespofebované dotace z meŽnárodníďt smluv
4. Peněžnídary_ čelové
5. Peněžní dary _ ne ěelové
6. ostatní fuorba

D.!ll. čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného v sledku hospoda ení
2. Úhrada sankď
3. Posílení Íondu invqstic se souhlaseín z zovatele
4. Časové p eklenutí dočasnélp nesouladu mezi v. nosy a náklady
5' ostahí čerpání

D.lV. Konečn stav fondu

I 588 096,40

í37 í85'50

137 185,50

1450910,S'

17.04.2023 10h 6m1as Zpracovárn syďénetn G/N/s E(p'ess - UcR GoRD/c spo/. s r. o' ďrana'14 / 17



Lbence: DPYC XoRGUPXA / PYA (01012023 / 01012t23)

F.l. Počáteěnistavfondukí.í
F.il, Tvorba fondu

1. PeněŽní prostedky Ve \^ši odpisťt hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem sďváleného odpisového plánu
2. lnvestiční p íspÉvek z rozpoč[r zfrzovate)e
3. Investiční dotace ze státníďl fondťr a jin Ó veejn ď rozpoětÍr

4. Ve v ši p íjmt) z prodeje wě eného dlouhodobého hmoťrého majetku
5. PeněŽní dary a píspěvky od jin ch subjektťr

6. Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve vlastnicfuí píspĚvkové organŽace
7. P evodyz rezermíhofondu

F.lll. Čerpání fondu
1. Po zení a technické zhodnocení hrnotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobnáro hmotného a nehmotrého dlouhodobého majetku
2. Úhradainvestičníctr rivěr nebo pťrjček

3. odvod do rozpoětu zfizovatele
4. Nau šení peněŽních pros edk na financování tidráy a oprav majetkr, kter p ispěvková organizact pulŽívá pro svou činnost

F.lV. Konečn stav fondu

2825233,26
2561 891,82

2561891,82

1 959680,63
372 680,63

1 587 000,00

3427 444,45

17.04.2023 1Oh 6m1os Zpacováno systémem G/N/s tYpress - UcR GoRD/c spol. s r. o. st/.ana 15 / 17



Licence: DPYC xcRGUpxA / pyA (01012023 / 01012023)

Ctgo
pložky

(r.

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

NáZevwloŽW

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlení
Jiné inŽen rské sítě
ostatní stiavby

{lťEŤNÍoffiigÍ

483 788 638,28
't5 695 492,98

248 365 326,44
í91 638 378'81

376118,00
1 761 747,13

25 951 574,92

141 714851,00
3 819 272,00

62 593 777,00

67 797 959,00

64 459,00

894 981,00

6 544 403,00

342 073 787,28

11 876220,98
185 771 549,44

123 840 419,81

311 659,00

866 766,13

19 407 171,92

343 893 855,65

11 926122,98
186 670 2't4.44

124 989 969,81

313 546,00

500 751,50

19 493 250,92

ČFrtúoapoat
Člgo
plclžkv Ná'ť,rrÍJÍrďv

í8 093 099'97

3 051,00
4 '138 084,37

9247 173,98

4704790,62

fuÍNUIf,

18 093 099,97

3 051,00

4 138 084,37

9247 173,98

4 704 790,62

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky
StavebnÍ pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

18 093 099,97

3 051,00

4 138 084,37

9247173,98
4704790,62

17.04.2023 1Oh 6m1Os zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlc spo/. s r' o' strana 16/17



Licence: DPYC XoRGUPXA / pyA (01o12t23 / 01012023)

l.

l.'t .

t.2.

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku určenriho k prodeii podle $ 64
osbflí náklady z pecenění reálnou hodnotou

J.
J.1.

J,2.

V nosy z p ecenění rcálnou hodnďou
Vi nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle $ 64
ostatní v nosy z p ecerĚní reálnou hodnotou

'Konec eďavy "

17.4.2023 10h 6n1as zpracováno syďémem G/N/S Erpress - UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 17 / 17


		2023-04-17T11:27:17+0200
	Ing. Jiří Mladý


		2023-04-17T11:27:32+0200
	Ing. Jiří Mladý


		2023-04-17T11:28:07+0200
	Ing. Jiří Mladý




